PNEUMATICKY TLMIC
SERIA BAJO

» SPECIFIKACIE PRODUKTOV

Univerzélne integrovatelny timi¢ s dlhou Zivotnostou. Trecia

_ technoldgia umoznuje bezproblémové pouzitie v d&istych
- priestoroch.

» OBLASTI POUZITIA

Klapka

Posuvné dvere

Il | zasuvka °

]

Zaves

> VLASTNOSTI RADU

Zdvih Medium Smer poésobenia
[mm]
Bajo 48,0 Vzduch Tlakovy timi¢

» TECHNICKY NAKRES

135 =i

10.4

Stroke 48 ﬂ
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» TECHNICKE UDAJE

Objednavacie ¢. A048-10-000

Hmotnost zabrzdenia [kg]

Priemer telesa timi¢a [mm]

Dizka telesa timi¢a [mm]

Priemer piestnej ty¢e timic¢a [mm]
Pripojenie telesa timica

Pripojenie piestnej tyCe timica
Volny chod

Dizka volného chodu [mm]

Bod zvratu timi¢a [mm]

Tolerancia bodu zvratu timica [mm]
Doba zatvarania timica [s]
Tolerancia doby zatvarania timica [s]
Farba telesa timica

Farba krytu timica

25,0

10,4

78,1

1,5

Bez pripojenia
Gulova hlava
Ano

5,0

21,0

+4/-3

1,0

+0,3/-0,2
BéZova RAL 1001
Siva RAL 7035

A048-10-009
25,0

10,4

86,1

3,0

Bez pripojenia
Magneticka hlava
Ano

5,0

25,0

+5/-4

1,3

+0,5/-0,5

Siva RAL 7016
Siva RAL 7035

A048-10-018
25,0

10,4

78,1

1,5

Bez pripojenia
Gulova hlava
Ano

5,0

21,0

+4/-3

1,0

+0,3/-0,2

Siva RAL 7016
Siva RAL 7035
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JEDNOTLIVE TLMICE
VZDUCHOVE TRECIE TLMICE

FUNKCNY PRINCIP
» Vo dutom valci sa nachadza piest, ktory sa dokaze =, Bodtiak
1 e rodatla
pohybovat dopredu a dozadu. Pri zatvarani tlaci brzdna 22
manzeta proti valcu. Tym vznika trecia energia potrebna o
na timenie. !

P> Nie je mozné Ziadne presakovanie oleja
Tesnenie
» Brzdnd manzeta zabrzdi pri vysokom tlaku prudsie

TLMICE SO SAMOCINNYM VRATNYM MECHANIZMOM A BEZ NEHO

TIimice bez vratného mechanizmu potrebuju spojovaci prvok TImice s integrovanym vratnym mechanizmom sa daju
a musia sa vytahovat rucne. osadit do zavesu bez spojovacieho prvku a vysuvaju sa
samodinne.

CHARAKTERISTIKA SAMOUTAHOVANIA TRECIEHO TLMICA

Charakteristika trecieho timiéa 6) @

Draha [m] 0,01

0

Faza(1) : faza silného brzdenia
Faza(2) : kratke zastavenie/bod zvratu oo >
Faza(3) : timena faza vtahovania/doba zatvarania 002

Faza(4) : vtahovanie zatvorené 0,03 /
-0,04

0,05

0 02 04 06 08 1 1,2 1,4
Cas [s]
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PRODUKTOVY RAD TRECIE TLMICE

» Velkostitelesa (I): od 56 mm
do 164 mm

» Priemer telesa (d): od 9 mm
do 16,6 mm

» Zdvih (s): od 19 mm do
110 mm

Piccolo

Bajo

Placido

Quieto

Adagio

Silento
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